

P.N. FILTER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Dann Laurids Moustgaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.N. FILTER ApS

Industrivej 4

6622 Bække

CVR-nr: 24980146

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

RevisorREVISIONSFIRMAET K.E.SIMONSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Jacob Gades Alle 12A

6600 Vejen

CVR-nr: 19381102

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri. Der har dog ikke været aktivitet i selskabet i 2012.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 1.023, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-6.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.000
Andre finansielle indtægter	2	5.098	6.116
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.348	116
Skat af årets resultat	3	-325	200
Årets resultat		1.023	316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.023	316
I alt		1.023	316

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.004	120.656	
Udsudte skatteaktiver	2.275	2.600	
Tilgodehavender i alt	124.279	123.256	
Omsætningsaktiver i alt	124.279	123.256	
AKTIVER I ALT	124.279	123.256	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-5.721	-6.744
Egenkapital i alt	4	119.279	118.256
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		124.279	123.256

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter mellemværende tilknyttede virksomheder	5.098	6.116
	5.098	6.116

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af ordinært resultat		
Skatteværdi af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	325	25
Regulering primo	0	-225
Skat i alt	325	-200

4. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Egenkapital i alt kr.
Saldi 1. januar 2012	125.000	-6.744	118.256
Forslag til årets resultatfordeling		1.023	1.023
Egenkapital ultimo	125.000	-5.721	119.279

Selskabskapitalen sammensætter sig således: kr.
125 anparter á kr. 1.000 125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.